schrieben hat; einem Gerüchte zufolge ist der Römische König von seinem Rathe gefangen gesetzt. — Lübeck, [1394] (des dingesdages to pinxsten) Jun. 9.

*Stadtbibliothek zu Riga, Brotzes Sylloge Diplomatum 2, S. 150; Abschrift.
Gedruckt: Livl. Mittheilungen 5, S. 347, wiederholt Bunge 4, Nr. 1359.*

Verhandlungen zu Alholm. — 1394 Nov. 1.

B. *Zu den Gesandtschaftsakten kommen noch Auszüge aus der Wedderechnung Rostocks v. J. 1394—95 hinzu, die sich wenigstens theilweise auf die Gesandtschaft nach Alholm beziehen.*

B. Gesandtschaftsakten.

649. *Auszüge aus der Jahresrechnung Peter Vreses und Konrad Burowes, Weddeherren zu Rostock, 1394—95.*

Aus Stadtarchiv zu Rostock; mitgetheilt von v. d. Ropp.

1. Item feria tertia infra octavas ascensionis Domini¹, cum domini Hinricus Witte etc. fuerunt placitando in Warnemunde contra illos, qui ceperunt naves Anglicorum, consumpserunt 3 marcas.

2. Item feria quinta in festo pentecostes², cum domini Wynoldus, Conradus Burow et Andreas bi der Muren fuerunt in Warnemunde contra eosdem placitando, consumpserunt per 2 dies 5 marcas.

3. Item ad venatu^a dominorum de Prutzia et aliorum dominorum nunciorum consularium consumpserunt 15 marcas per tres dies.

4. Domino Johanni Wulve 10 marcas in subsidium reyse versus Daciam.

5. Vürworwe 10 marcas in subsidium reyse versus Daciam cum domino Johanni Wulve; item 48 marcas ex jussu dominorum proconsulum.

6. Presbytero domini regis 1 marcā Lubicensem ex jussu dominorum proconsulum.

7. Item 45 marce Hermanno Rodenborge, consumpte in Lubeke.

8. Item dicti domini conquisierunt ad reysam Prutzie, eodem anno quo supra circa festum pentecostes³ factam per dominos Johannem van der Aa et Hermannum Meyer, et summa conquisitorum extendit se ad 159 marcas 7 solidos et 7½ denarios. Ultra istam summam exposuerunt pro nobulis et grossis per dominos predictos in Dantzik accommodatis: primo domino Reymarō Hagenow 54 marcas; item Georgio Kelinge 11 marcas et 4 solidos; item Ludekino de Plawe^b 6½ marcas: Summa 231 marce 3 solidi et 7½ denarii.

9. Item ad reysam versus Alholm, factam per dominos Johannem van der Aa et Hinricum Witten, exposuerunt: primo Nicolao Leverdes 10 solidos pro crateribus; item 13 marcas pro 100 strumulorum; 8 solidos pro pomis; 11 marcas pro 3 tunnīs canis^c, proprie dorsch; 5 marcas pro panibus; 8 marcas et 12 solidos pro 7 libris navalibus farine; 8 marcas pro 2 tunnīs allecum; 6 marcas pro ½ lasta salis; 8 solidos pro ½ tunna farine triticee; 2 solidos pro sinape; 30 marcas pro 3 lastis scipberes; 2 marcas et 4 solidos pro 1 tunna pultum; 24 solidos pro 2 tunnīs pisarum; 1 marcā pro luminibus; 8 solidos pro 1 lucerna; 8 marcas pro